
Organizzata da: 02/002826 A.S . ME R ATE  GY M A.S .D.
Impianto e Indirizzo: Palazzetto Comunale  Via Matteotti, 18 - ME R ATE  - LC

S voltasi  in  data: Domenica 17 APR ILE  2016
Disciplina: GpT

D E PN TOTALE E S E R CIZIO 1^ 
COPPIA

E S E R CIZIO  2^ 
COPPIA PN TOTALE

1 POL. BR E MBATE  S OPR A 77,00         -         23,00      16,00    39,00    18,60         19,40         38,00      
2 AR TE R ITMICA PAR ABIAGO 76,40         -         23,00      15,70    38,70    18,60         19,10         37,70      
3 AR TIS TICA LAR IO 69,90         -         23,00      13,70    36,70    17,00         16,20         33,20      
4 -             -         -        -         
5 -             -         -        -         
6 -             -         -        -         

D E PN TOTALE

1 POL. BR E MBATE  S OPR A 23,00         16,00     -         39,00    
2 AR TE R ITMICA PAR ABIAGO 23,00         15,70     -         38,70    
3 AR TIS TICA LAR IO 23,00         13,70     -         36,70    
4 -             -         -         -        
5 -             -         -         -        
6 -             -         -         -        

E S E RCIZIO 1^ 
COPPIA

E S E RCIZIO  2^ 
COPPIA

PN TOTALE

1 POL. BR E MBATE  S OPR A 18,60         19,40     -         38,00    
2 AR TE R ITMICA PAR ABIAGO 18,60         19,10     -         37,70    
3 AR TIS TICA LAR IO 17,00         16,20     -         33,20    
4 -             -         -         -        
5 -             -         -         -        
6 -             -         -         -        

C omi ta to R egi ona l e L ombardo - V i a  Ovada , 40   20142 MIL A NO

Finale R egionale Trofeo S incrogym - 1^ Fascia  senza attrezzi   GOLD

CL S OCIE TA' Prov. TOTALE  
CON ATTR . PN

COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI



Organizzata da: 02/002826 A.S . ME R ATE  GY M A.S .D.
Impianto e Indirizzo: Palazzetto Comunale  Via Matteotti, 18 - ME R ATE  - LC

S voltasi  in  data: Domenica 17 APR ILE  2016
Disciplina: GpT

D E PN TOTALE E S E R CIZ IO 1^ 
COPPIA

E S E R CIZ IO  2^ 
COPPIA PN TOTALE

1 GIN. AR T. LIS S ONE S E 77,70         -         23,00    16,20 39,20    19,20 19,30 38,50     
2 R ITMICA R HO 76,30         -         23,00    16,30 39,30    18,30 18,70 37,00     
3 VIR TUS  GIUS S ANO 75,60         -         23,00    16,20  39,20    18,40         18,00         36,40     
4 AR TE R ITMICA PAR ABIAGO 75,40         -         23,00    15,80  38,80    18,60         18,00         36,60     
5 GINNAS TICA 96 73,70         -         23,00    14,80 37,80    18,30 17,60 35,90     
6 GINNAS TICA MUGGIO 72,90         -         23,00    15,00  38,00    17,60         17,30         34,90     
7 AS D KINE S IS 72,40         -         23,00    14,40 37,40    17,40 17,60 35,00     
8 S POR T PIU 72,30         -         23,00    14,90 37,90    17,10 17,30 34,40     
9 GINNAS TICA CANTU 71,00         -         23,00    15,20  38,20    17,00         15,80         32,80     

10 AS D S POR TINS IE ME 65,40         -         23,00    13,60  36,60    11,60         17,20         28,80     
11 -             -         -        -         
12 -             -         -        -         
13 -             -         -        -         

D E PN TOTALE

R ITMICA R HO 23,00         16,30 39,30  
GIN. AR T. LIS S ONE S E 23,00         16,20 39,20  
VIR TUS  GIUS S ANO 23,00         16,20     39,20  

1 AR TE R ITMICA PAR ABIAGO 23,00         15,80     38,80  
2 GINNAS TICA CANTU 23,00         15,20     38,20  
3 GINNAS TICA MUGGIO 23,00         15,00     38,00  
4 S POR T PIU 23,00         14,90 37,90  
5 GINNAS TICA 96 23,00         14,80 37,80  
6 AS D KINE S IS 23,00         14,40 37,40  
7 AS D S POR TINS IE ME 23,00         13,60     36,60  

E S E RCIZIO 1^ 
COPPIA

E S E RCIZIO  2^ 
COPPIA

PN TOTALE

GIN. AR T. LIS S ONE S E 19,20 19,30 38,50  
R ITMICA R HO 18,30 18,70 37,00  

1 AR TE R ITMICA PAR ABIAGO 18,60         18,00     36,60  
VIR TUS  GIUS S ANO 18,40         18,00     36,40  

2 GINNAS TICA 96 18,30 17,60 35,90  
3 AS D KINE S IS 17,40 17,60 35,00  
4 GINNAS TICA MUGGIO 17,60         17,30     34,90  
5 S POR T PIU 17,10 17,30 34,40  
6 GINNAS TICA CANTU 17,00         15,80     32,80  
7 AS D S POR TINS IE ME 11,60         17,20     28,80  

-             -         -        -      

C omita to R egiona le L omba r do - V ia  Ova da , 40   20142 MIL A NO

Finale Regionale Trofeo S incrogym - 2^ Fascia  senza attrezzi   GOLD

CL S OCIE TA' Prov. TOTALE  
CON ATTR .

PN
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI



Organizzata da:
Impianto e Indirizzo: Palazzetto Comunale  Via Matteotti, 18 - ME R ATE  - LC

S voltasi  in  data: Domenica 17 APR ILE  2016
Disciplina: GpT

D E PN TOTALE E S ERCIZIO 1^ 
COPPIA

E S ERCIZIO  2^ 
COPPIA PN TOTALE

1 R ITMICA RHO 76,80         -         23,00     15,80         38,80    19,20          18,80          38,00      
2 AR TE RITMICA PAR ABIAGO 76,40         -         23,00     16,00         39,00    19,10          18,30          37,40      
3 GY MTE AM LIXONUM 76,10         -         23,00     15,50         38,50    19,10          18,50          37,60      
4 AR TIS TICA LAR IO 74,90         -         23,00     15,70         38,70    18,30          17,90          36,20      
5 AS D GINNICA 96 73,70         -         23,00     15,00         38,00    17,90          17,80          35,70      
6 GY MNAS IUM 97 73,50         -         23,00     14,90         37,90    17,60          18,00          35,60      
7 S POR TINS IE ME 73,40         -         23,00     15,40         38,40    17,40          17,60          35,00      
8 GINNAS TICA MUGGIO 75 72,90         -         23,00     13,70         36,70    18,20          18,00          36,20      
9 GINNAS TICA LIXIO 72,20         -         23,00     14,00         37,00    17,60          17,60          35,20      

10 AS D LA FE NICE 71,20         -         23,00     14,40         37,40    17,50          16,30          33,80      

D E PN TOTALE

AR TE R ITMICA PARABIAGO 23,00         16,00     39,00         
R ITMICA RHO 23,00         15,80     38,80         

1 AR TIS TICA LAR IO 23,00         15,70     38,70         
GY MTE AM LIXONUM 23,00         15,50     38,50         

2 S POR TINS IE ME 23,00         15,40     38,40         
3 AS D GINNICA 96 23,00         15,00     38,00         
4 GY MNAS IUM 97 23,00         14,90     37,90         
5 AS D LA FE NICE 23,00         14,40     37,40         
6 GINNAS TICA LIXIO 23,00         14,00     37,00         
7 GINNAS TICA MUGGIO 75 23,00         13,70     36,70         

E SE RCIZIO 1^ 
COPPIA

E SE RCIZIO  2^ 
COPPIA

PN TOTALE

R ITMICA RHO 19,20         18,80     38,00         
GY MTE AM LIXONUM 19,10         18,50     37,60         
AR TE R ITMICA PARABIAGO 19,10         18,30     37,40         

1 AR TIS TICA LAR IO 18,30         17,90     36,20         
2 GINNAS TICA MUGGIO 75 18,20         18,00     36,20         
3 AS D GINNICA 96 17,90         17,80     35,70         
4 GY MNAS IUM 97 17,60         18,00     35,60         
5 GINNAS TICA LIXIO 17,60         17,60     35,20         
6 S POR TINS IE ME 17,40         17,60     35,00         
7 AS D LA FE NICE 17,50         16,30     33,80         

C omita to R egi ona l e L omba rdo - V i a  Ova da , 40   20142 MIL A NO

Finale R egionale Trofeo S incrogym - 3/4 Fascia  senza attrezzi   GOLD

CL S OCIE TA' Prov. TOTALE  
CON ATTR .

PN
COLLE TTIVO S E NZA ATTRE ZZI COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

02/002826 A.S . ME R ATE  GY M A.S .D.

CL S OCIE TA' Prov.
COPPIE  S E NZA ATTRE ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COLLE TTIVO S E NZA ATTRE ZZI



Organizzata da: 02/002826 A.S . ME R ATE  GYM A.S .D.
Impianto e Indirizzo: Palazzetto Comunale  Via Matteotti, 18 - ME R ATE  - LC

S voltasi  in  data: Domenica 17 APR ILE  2016
Disciplina: GpT

D E PN TOTALE E S E R CIZIO 1^ 
COPPIA

E S E R CIZIO  2^ 
COPPIA PN TOTALE

1 VIR TUS  GIUS S ANO 73,80         -         19,00      18,70    37,70    18,00          18,10          36,10      
2 MUGGIO' 75 73,60         -         19,00      18,60    37,60    18,00          18,00          36,00      
3 GINNICA 96 73,20         -         19,00      18,00    37,00    18,20          18,00          36,20      
4 S POR TINS IE ME 72,90         -         19,00      18,50    37,50    17,90          17,50          35,40      
5 AR TIS TICA LAR IO 72,90         -         19,00      19,00    38,00    17,70          17,20          34,90      
6 GINNAS TICA AR TIS TICA LIS S ONE S E 72,80         -         19,00      18,10    37,10    17,50          18,20          35,70      
7 GHIS LANZONI GAL 71,90         -         19,00      17,90    36,90    17,80          17,20          35,00      
8 GINNAS TICA PAVE S E 70,20         -         19,00      17,40    36,40    17,50          16,30          33,80      
9 AG. COME NS E 69,50         -         19,00      17,50    36,50    16,80          16,20          33,00      

10 TIC INE S E  AS D 68,60         -         19,00      16,30    35,30    16,70          16,60          33,30      
11 LA FE NICE 68,30         -         19,00      16,40    35,40    16,60          16,30          32,90      
12 GINNAS TICA LIXIO 67,00         -         18,50      16,30    34,80    16,10          16,10          32,20      
13 GINNAS TICA CABIATE 66,60         -         19,00      16,10    35,10    15,70          15,80          31,50      

D E PN TOTALE

1 AR TIS TICA LAR IO 19,00         19,00     38,00    
VIR TUS  GIUS S ANO 19,00         18,70     37,70    
MUGGIO' 75 19,00         18,60     37,60    

1 S POR TINS IE ME 19,00         18,50     37,50    
2 GINNAS TICA AR TIS TICA LIS S ONE S E 19,00         18,10     37,10    

GINNICA 96 19,00         18,00     37,00    
3 GHIS LANZONI GAL 19,00         17,90     36,90    
4 AG. COME NS E 19,00         17,50     36,50    
5 GINNAS TICA PAVE S E 19,00         17,40     36,40    
6 LA FE NICE 19,00         16,40     35,40    
7 TIC INE S E  AS D 19,00         16,30     35,30    
8 GINNAS TICA CABIATE 19,00         16,10     35,10    
9 GINNAS TICA LIXIO 18,50         16,30     34,80    

E SE R CIZIO 1^ 
COPPIA

E SE R CIZIO  2^ 
COPPIA

PN TOTALE

GINNICA 96 18,20         18,00     36,20    
VIR TUS  GIUS S ANO 18,00         18,10     36,10    
MUGGIO' 75 18,00         18,00     36,00    

1 GINNAS TICA AR TIS TICA LIS S ONE S E 17,50         18,20     35,70    
2 S POR TINS IE ME 17,90         17,50     35,40    
3 GHIS LANZONI GAL 17,80         17,20     35,00    
7 AR TIS TICA LAR IO 17,70         17,20     34,90    
8 GINNAS TICA PAVE S E 17,50         16,30     33,80    
9 TIC INE S E  AS D 16,70         16,60     33,30    

10 AG. COME NS E 16,80         16,20     33,00    
11 LA FE NICE 16,60         16,30     32,90    
12 GINNAS TICA LIXIO 16,10         16,10     32,20    
13 GINNAS TICA CABIATE 15,70         15,80     31,50    

C omita to R egi ona l e L ombardo - V i a  Ova da , 40   20142 MIL A NO

Finale R egionale Trofeo S incrogym - 1^ Fascia  senza attrezzi   S ILVE R

CL S OC IE TA' Prov. TOTALE  
CON ATTR .

PN
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

CL S OC IE TA' Prov.
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI

CL S OC IE TA' Prov.
COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI



Organizzata da: 02/002826 A.S . ME R ATE  GY M A.S .D.
Impianto e Indirizzo: Palazzetto Comunale  Via Matteotti, 18 - ME R ATE  - LC

S voltasi  in  data: Domenica 17 APR ILE  2016
Disciplina: GpT

D E PN TOTALE E S E R CIZ IO 1^ 
COPPIA

E S E R CIZ IO  2^ 
COPPIA PN TOTALE

1 AS D R ITMICA NE R VIANE S E 74,30         -         19,00    18,70 37,70    18,60 18,00 36,60     
2 GYMNAS IUM 97 73,40         -         19,00    18,50 37,50    17,80 18,10 35,90     
3 AS D GINN. MODE R NA LE GNANO 71,80         -         19,00    17,60 36,60    17,50 17,70 35,20     
4 US  CAS S INA R IZZAR DI 68,90         -         19,00    16,90 35,90    16,60 16,40 33,00     
5 AS D GINNAS TICA LIXIO 68,70         -         19,00    15,90  34,90    16,80         17,00         33,80     
6 AS D S POR TINS IE ME 67,50         -         19,00    15,70  34,70    16,10         16,70         32,80     
7 AS D GINNAS TICA CABIATE 67,40         -         19,00    17,70 36,70    15,00 15,70 30,70     
8 GINNAS TICA GE AS 66,50         -         19,00    15,10  34,10    16,30         16,10         32,40     
9 -             -         -        -         

10 -             -         -        -         
11 -             -         -        -         
12 -             -         -        -         
13 -             -         -        -         

D E PN TOTALE

AS D R ITMICA NE R VIANE S E 19,00         18,70 37,70  
GYMNAS IUM 97 19,00         18,50 37,50  

1 AS D GINNAS TICA CABIATE 19,00         17,70 36,70  
AS D GINN. MODE R NA LE GNANO 19,00         17,60 36,60  

2 US  CAS S INA R IZZAR DI 19,00         16,90 35,90  
3 AS D GINNAS TICA LIXIO 19,00         15,90     34,90  
4 AS D S POR TINS IE ME 19,00         15,70     34,70  
5 GINNAS TICA GE AS 19,00         15,10     34,10  
6 -      
7 -      

E S E RCIZIO 1^ 
COPPIA

E S E RCIZIO  2^ 
COPPIA

PN TOTALE

AS D R ITMICA NE R VIANE S E 18,60 18,00 36,60  
GYMNAS IUM 97 17,80 18,10 35,90  
AS D GINN. MODE R NA LE GNANO 17,50 17,70 35,20  

1 AS D GINNAS TICA LIXIO 16,80         17,00     33,80  
2 US  CAS S INA R IZZAR DI 16,60 16,40 33,00  
3 AS D S POR TINS IE ME 16,10         16,70     32,80  
4 GINNAS TICA GE AS 16,30         16,10     32,40  
5 AS D GINNAS TICA CABIATE 15,00 15,70 30,70  
6 -      
7 -      

-             -         -        -      

C omita to R egiona le L omba r do - V ia  Ova da , 40   20142 MIL A NO

Finale Regionale Trofeo S incrogym - 2^ Fascia  senza attrezzi   S ILVE R

CL S OCIE TA' Prov. TOTALE  
CON ATTR .

PN
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COLLE TTIVO S E NZA ATTR E ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COPPIE  S E NZA ATTR E ZZI



Organizzata da:
Impianto e Indirizzo: Palazzetto Comunale  Via Matteotti, 18 - ME R ATE  - LC

S voltasi  in  data: Domenica 17 APR ILE  2016
Disciplina: GpT

D E PN TOTALE E S E R CIZIO 1^ 
COPPIA

E S E R CIZIO  2^ 
COPPIA PN TOTALE

1 AS D R ITMICA NE R VIANE S E 74,10         -        20,50    17,40         37,90    18,70         17,50         36,20     
2 AS D R ITIMICA ME LZO 73,50         -        20,50    16,60         37,10    18,20         18,20         36,40     
3 AS D KINE S IS 73,30         -        20,50    16,80         37,30    18,30         17,70         36,00     
4 AS D GIN. MODER NA LE GNANO 72,10         -        20,50    15,80         36,30    17,70         18,10         35,80     
5 AS D GINNAS TICA CANTU' 71,30         -        20,50    16,70         37,20    17,00         17,10         34,10     
6 AS D S PORT PIU' 71,10         -        20,50    16,50         37,00    17,10         17,00         34,10     
7 AS D LA FE NICE 68,50         -        20,50    14,40         34,90    16,80         16,80         33,60     
8 AS D GINNAS TICA CABIATE 68,50         -        20,50    16,20         36,70    16,50         15,30         31,80     
9 -            -        -        -         

10 -            -        -        -         

D E PN TOTALE

AS D R ITMICA NE R VIANE S E 20,50         17,40     37,90         
AS D KINE S IS 20,50         16,80     37,30         

1 AS D GINNAS TICA CANTU' 20,50         16,70     37,20         
AS D R ITIMICA ME LZO 20,50         16,60     37,10         

2 AS D S PORT PIU' 20,50         16,50     37,00         
3 AS D GINNAS TICA CABIATE 20,50         16,20     36,70         
4 AS D GIN. MODER NA LE GNANO 20,50         15,80     36,30         
5 AS D LA FE NICE 20,50         14,40     34,90         
6
7

E SE RCIZIO 1^ 
COPPIA

E SE RCIZIO  2^ 
COPPIA

PN TOTALE

AS D R ITIMICA ME LZO 18,20         18,20     36,40         
AS D R ITMICA NE R VIANE S E 18,70         17,50     36,20         
AS D KINE S IS 18,30         17,70     36,00         

1 AS D GIN. MODER NA LE GNANO 17,70         18,10     35,80         
2 AS D GINNAS TICA CANTU' 17,00         17,10     34,10         
2 AS D S PORT PIU' 17,10         17,00     34,10         
4 AS D LA FE NICE 16,80         16,80     33,60         
5 AS D GINNAS TICA CABIATE 16,50         15,30     31,80         
6
7

CL S OCIE TA' Prov.
COLLE TTIVO S E NZA ATTRE ZZI

CL S OCIE TA' Prov.
COPPIE  S E NZA ATTRE ZZI

C omita to R egiona le L omba rdo - V i a  Ova da , 40   20142 MIL A NO
02/002826 A.S . ME R ATE  GY M A.S .D.

F inale R egionale Trofeo S incrogym - 3/4 Fascia  senza attrezzi   S ILVE R

CL S OCIE TA' Prov. TOTALE  
CON ATTR .

PN
COLLE TTIVO S E NZA ATTRE ZZI COPPIE  S E NZA ATTRE ZZI


